[image: ]	                                                                                                  [image: ]

Indicação Nº 2/2026

INDICAMOS à Senhora Prefeita Municipal que, através do Departamento competente, realize a pintura e a reestruturação da lombada localizada na rua João Guimarães de frente ao número 133 no bairro Granja Modelo, tendo em vista que a mesma se encontra muito baixa, o que compromete a sua redução de velocidade.

[image: ]Segue foto em anexo:

                         Sala das Sessões “Plenário Vereador Orlando Silva”, 28 de Janeiro de 2026.

LEO PISTILA
VEREADOR
Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg
m T nll

CAMARA MUNICIPAL DE

ALUMINIO